T

3/8"
1/2"
5/8"
3/4"
7/8"

11/8"
11/4"
13/8"
11/2"
13/4"

21/2"

31/2"

7/8"
11/8"
11/4"
13/8"
11/2"
15/8"
13/4"
17/8"
17/8"
21/8"
23/8"
25/8"
31/8"
35/8"
41/8"
45/8"

Tubo Interno: tubo de
caucho sintético resistente
al calor.

Refuerzo: hilos textiles de
alta resistencia.

Cubierta: lisa (envuelta

con bandas), de caucho
negro resistente a abrasion,
intemperies y ozono.

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Las caracteristicas técnicas estan sujetas a cambios sin previo aviso

0,45
0,54
0,63
0,72
0,80
0,96
102
1,05
115
124
1,40
157
191
2,23
2,59
294

APLICACION

Para radiadores industriales. En la
industria, puede también utilizarse
en condiciones no muy severas en
las que la presion de trabajo no

exceda de 1 kgf/cm?.

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A



