## **TUBOFLEX**



## **APLICACIÓN**

Para radiadores industriales. En la industria, puede también utilizarse en condiciones no muy severas en las que la presión de trabajo no exceda de 1 kgf/cm².

PUNTERAS





. . . . . .

**15 PSI** 

		11111	414	State of the state	
3/8"	7/8"	20	0,45	N/A	N/A
1/2"	1 1/8"	20	0,54	N/A	N/A
5/8"	1 1/4"	20	0,63	N/A	N/A
3/4"	1 3/8"	20	0,72	N/A	N/A
7/8"	1 1/2"	20	0,80	N/A	N/A
1"	15/8"	20	0,96	N/A	N/A
1 1/8"	1 3/4"	20	1,02	N/A	N/A
1 1/4"	1 7/8"	20	1,05	N/A	N/A
1 3/8"	1 7/8"	20	1,15	N/A	N/A
1 1/2"	2 1/8"	20	1,24	N/A	N/A
1 3/4"	2 3/8"	20	1,40	N/A	N/A
2"	2 5/8"	20	1,57	N/A	N/A
2 1/2"	3 1/8"	20	1,91	N/A	N/A
3"	3 5/8"	20	2,23	N/A	N/A
3 1/2"	4 1/8"	20	2,59	N/A	N/A
4"	4 5/8"	20	2,94	N/A	N/A

